

---

# TH Process Solutions ApS

**CVR-nr.: 43326031**

Agerledet 13  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2026**

---

**Kristine Wille Hilstrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TH Process Solutions ApS  
Agerledet 13  
2730 Herlev

CVR-nr.: 43326031  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden Square Advisory ApS har i regnskabsperioden haft til formål at varetage ingeniørmæssige konsulentytelser til virksomheder med procesudfordringer primært kemisk og biologisk.

I hele regnskabsperioden har virksomheden ligget uden aktivitet, hvilket er tilfredsstillende for perioden. Virksomhedens ledelse har forestået alt aktivitet inkl. administrative aktiviteter ulønnet i perioden.

## **Regnskabsperiode**

Dette er virksomhedens 3. periode i henhold til praksis.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i regnskabsåret 1. oktober 2024 – 30. september 2025 for tilfredsstillende i tillæg til de ændrede forventninger til kommende regnskabsår.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

I hele regnskabsåret har virksomheden været hvilende, idet virksomheden og ledelsen overgik mellem to parter i starten af perioden fra Troels Hilstrøm til Kristine Wille Hilstrøm. Direktionen har været engageret i anden erhvervsmæssig funktion udenfor selskabet i hele denne 3. regnskabsperiode. Virksomheden har derfor ved regnskabsårets afslutning ingen tilgodehavender til private debitorer.

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil ændre virksomhedens aktivitet væsentligt fremadrettet og vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Forventningen til kommende regnskabsår er derfor positiv med øget aktivitet. I denne anledning har virksomheden ultimo i 2026 ændret navn til Square Advisory ApS.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-16.000</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-16.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.141	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.141</b>	<b>-18.293</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.141</b>	<b>-18.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.141	
<b>I alt</b>		<b>-2.141</b>	<b>-18.293</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	216
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>216</b>
Likvide beholdninger		601.307	814.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>601.307</b>	<b>814.264</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>601.307</b>	<b>814.264</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		534.065	561.690
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>574.065</b>	<b>601.690</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.842	
Skyldig selskabsskat		0	165.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.400	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.242</b>	<b>212.574</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.242</b>	<b>212.574</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>601.307</b>	<b>814.264</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0